
Yiyecek Ücretli Servisler: Ücretsiz Servisler:
Sabah Kahvaltısı 07:30 - 10:00 Ana Restorant Su sporları
Geç Kahvaltı 10:00 - 11:00 Ana Restoran Çamaşırhane servisi
Öğleme Yemeği 12:30 - 14:00 Ana Restoran Doktor
Akşam Yemeği 19:00 - 21:00 Ana Restoran Tüm kapalı içecekler
Gece çorbası 23:30 - 24:00 Ana Restoran Enerji içecekler
Snack saati 14:00 - 16:00 Taze sıkılmış meyve suları
Çay ve kurabiye saati 16:00 - 18:30 türk kahvesi
Pool Bar 10:00 - 23:30 İçecekler masaya servis Cappocino
Lobby Bar 10:00 - 23:30 İçecekler masaya servis Expresseso

KASA

ODALAR

Odanız her gün temizlenir,oda textili haftada üç gün degiştirilir

Odanızdaki textilin her gün degiştirmek isterseniz her gün degişim üçretlidir.

Dogamızı korumak ve fazla kiyasal kullanımına katkıda bulunmak için lütfen degiştirmek 

istemediginiz textiller için resepsiyona bilgi veriniz.

Odanızdaki mevcut su ısıtıcısını kullanmak için lütfen odanızda bulunan hazır suyu kullanın.

ANİMASYON 

Soft Animasyon

Otele giriş saati 14:00

Otelden çıkış saati 12:00

DEĞERLİ MİSAFİRLERİMİZ OTELİMİZE HOŞ GELDİNİZ

Tüm yerli alkollü ve alkolsuz .çecekler

ANLAYIŞINIZ İÇİN TEŞEKKÜRLER ve İYİ TATİLLER DİLERİZ

Loby'de      isim: DoraBeach            şifre:
Wİ - Fİ

Isıtma ve Soğutma Sistemi, Uydu TV, Minibar(su ve meyve suyu), Su ısıtıcısı, Kahve ve( Çay Çeşitleri), Telefon, Kasa, Wc/Duş, Saç 
Kurutma makinesi, Balkon, Kablosuz internet mevcuttur.

SABAH ÖGLE VE  AKŞAM YEMEKLERİDE İÇECEKLER MASAYA SERVİS EDİLİR 

Havuzun bakımının yapılması, dezenfekte edilmesi ve temizlenmesi için havuza girişler:

Para ve benzeri gibi değerli eşyalarınızı; Odalarınızda bulunan para kasalarının içerisinde muhafaza ediniz. Otelimiz para kasalarını kullanmanız için sizlerden herhangi bir 
ücret talep etmemektedir. Para kasalarını kullanmamanız durumunda, yaşanacak herhangi bir olumsuz durumda, otelimiz adına sorumluluk kabul edilmeyecektir.

Kasa (Kapama): Kasanız açık iken belirlediğiniz (3 veya 6) haneli kodunuzu girip '#' kare tuşuma basınız. (Kasanız kapanmıştır).

Otelimizden ayrılacağınız gün odanızı terk ederken, para kasalarını lütfen açık bırakınız.

Kasa (Açma): Kasayı kapatırken belirlediğiniz (3 veya 6) haneli kodunuzu girip '#' kare tuşuma basınız. (Kasanız açılmıştır).

Lobby ve Odalarda internet
Emanet kasa (odalarda)
Minibar

Belirlediğiniz kodu (şifreyi) yanlış girdiğiniz takdirde '*' yıldız tuşuna basarak silebilirsiniz.

Resepsiyona ulaşmak için 9'u tuşlayarak arayabilirsiniz.

Restaurant veya bardan odalara(yiyecek veya içecek) çıkartılması yasaktır.

HER ŞEY DAHİL 2023 YAZ KONSEPTİ

Loby'de      isim: Dorabeach2          şifre:
Loby'de      isim: DoraBeach            şifre:

Akşam 19:00  - sabah 08:00 saatleri arasında yasaktır.


